Cuenta Publica 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

CUENTA PUBLICA 2023

UJB CFE CORPORATIVO
(PESOS)
Gobierno 91,142,519 -5,526,655 85,615,864 85,615,864 85,615,864
Coordinacién de la Politica de Gobierno 91,142,519 -5,526,655 85,615,864 85,615,864 85,615,864

Desarrollo Social
Proteccién Social
Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

11,758,713,102
11,758,713,102
131,048,753,329
131,048,753,329

3,150,964,508
3,150,964,508
107,689,787,977
107,689,787,977

14,909,677,610
14,909,677,610
238,738,541,306
238,738,541,306

15,116,893,236
15,116,893,236
232,034,183,107
232,034,183,107

14,909,677,610
14,909,677,610
238,738,541,306
238,738,541,306

-207,215,626
-207,215,626
6,704,358,199
6,704,358,199

Total del Gasto

142,898,608,950

110,835,225,830

253,733,834,780

247,236,692,207

253,733,834,780

6,497,142,573

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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